
Ar šo kuponu jūs iegūsiet lielisku atlaidi Māmiņu kluba dzemdību
sagatavošanas kursu 4 lekciju ciklam  2013. gada septembrī un oktobrī

• Kuponu vari izmantot, ja uz dzemdību sagatavošanas kursiem reģistrējies līdz 30. septembrim.

• Atlaide piemērojama, uzrādot kuponu pirms pirmās 4 lekciju cikla lekcijas sākuma.

• Atlaidi var izmantot, apmeklējot dzemdību sagatavošanas kursus gan ar partneri, gan vienai.

4 lekciju ciklā* ietilpst:
 1. Sagatavošanās dzemdībām I daļa
 2. Sagatavošanās dzemdībām II daļa
 3. Krūtsēdināšanas ABC.
 4. Jaundzimušā aprūpe.

*Atlaide attiecināma arī uz lekciju:
dzemdību sagatavošanas kursi - ķeizargrieziens

Kontakti:
Māmiņu klubs: Vīlandes iela 1, tālr. 67350750

sss iii iegegegegūūūūūūsūsūsieieiett lilielisku atlaidAr šo kuponunu jj jūūsūsūs
k l k ij iklš

gatavošašananass kukukursrsrsususus g ganan a arr papartrtneneriri, gagag nn viivienenenaia .

ennss

5075755000

Piesakies uz Dzemdību sagatavošanas 
kursu 4 lekciju ciklu Māmiņu klubā
līdz 30. septembrim un saņem:

45 Ls

pārim un

30 Ls

vienai

25%
atlaide

kciju ciklu 
em n saņem:

de

cijj
mmbrim un saņem:

e

Cenaar atlaidipar 4 lekcijuciklu:

Kupons


